
Uchwała Nr XXX/347/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  1 czerwca 2004r. 
 
 
 
w sprawie zagwarantowania środków na realizację zadań przez Powiatowy Urząd Pracy w 

Nowym Sączu w 2005r. zapewniających realizację projektu ‘’Dać szansę’’ w 
ramach programu Phare 2002 Spójność Społeczno – Gospodarcza ‘’Promocja 
wzrostu zatrudnienia wśród młodzieży’’ . 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j.  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza na 
wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§1. 
Miasto Nowy Sącz składa wniosek o udzielenie dotacji na realizację projektu „Dać szansę”, 
współfinansowanego w ramach programu Phare 2002 Spójność Społeczno-Gospodarcza  
„Promocja wzrostu zatrudnienia wśród młodzieży”, którego realizatorem będzie Powiatowy 
Urząd Pracy w Nowym Sączu w latach 2004 i 2005. 
 

§2. 
W przypadku pozytywnego rozstrzygnięcia konkursu i podpisania umowy o udzielenie  
dotacji z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości z siedzibą w Warszawie Miasto Nowy 
Sącz zapewni w ramach swojego budżetu na rok 2005 środki na wydatki bieżące 
Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Sączu na poziomie co najmniej  planu finansowego 
2004r., tj. w kwocie 3.357 tys. zł., co umożliwi płynną i terminową realizację działań w 
ramach projektu. 
 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Robert Sobol 


